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Przymrozki, huragan, grad, nawałnica zniszczyły Ci zbiory? Jeśli poniosłeś szkodę - możesz
starać się o wsparcie.

Śląski Urząd Wojewódzki informuje, że na stronach internetowych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ogłoszono formy wsparcia finansowego dla poszkodowanych
rolników tegorocznymi niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi i są to:

1. Uchwała Nr 129/2017 Rady Ministrów z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie ustanowienia programu pomocy dla
rolników i producentów rolnych, którzy ponieśli szkody w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych
produkcji rolnej spowodowane wystąpieniem w sierpniu 2017 r. huraganu, gradu lub deszczu nawalnego, więcej
szczegółów można TUTAJ 

2. Ogłoszenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi odnoszące się do poszkodowanych tegorocznymi przymrozkami
wiosennymi producentów rolnych, w których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej,
powstały szkody w wysokości co najmniej 70% danej uprawy na powierzchni występowania tej uprawy. Wnioski o
udzielenie pomocy można składać w terminie od 13-27 września 2017 r. do biura powiatowego Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania albo siedzibę producenta
rolnego, więcej szczegółów TUTAJ

3. Ponadto w okresie od 4-18 września 2017 r. rolnicy, którzy ponieśli straty spowodowane tegorocznymi
niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi, mogą składać w ARiMR wnioski o przyznanie pomocy na odtworzenie
zniszczonych składników gospodarstwa. Jest to wsparcie na operacje typu "Inwestycje odtwarzające potencjał
produkcji rolnej" więcej można znaleźć TUTAJ

mat.pras.

http://www.minrol.gov.pl/pol/Informacje-branzowe/Niekorzystne-zjawiska-atmosferyczne-pomoc
http://www.minrol.gov.pl/pol/Ministerstwo/Biuro-Prasowe/Informacje-Prasowe/Pomoc-dla-poszkodowanych-w-wyniku-wiosennych-przymrozkow
http://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/rolnicy-ktorzy-poniesli-straty-w-wyniku-klesk-zywiolowych-moga-skladac-w-arimr-wnioski-o-po.html
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